
Městská
část
Praha

0 OKSVČ- 23

OBJEDNÁVKA Č.: OKSVČ/00150/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 Mgr. Pavel Havránek

OKSVČ -23
l Čs. armády 601/23 čajkovského 1640/8

160 52 Praha 6 130 00 Praha 3

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

č. ú. 27-2000866399/0800 Tel:

Fax: Fax:

E: www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 05777143 DIČ:

Příjemce dodávky: Odbor kultury, sportu a volného času
Kontaktní osoba: Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

Objednáváme u vás na akci Duše a dušičky:

- Materiálni zajištění všech stanovišť (Halloweenské náčiní a pomůcky, koše na ohně, stany, pivní sety, odměny na
jednotlivých stanovištích, spotřební materiál, zajištěni rezervní elektrocentrály). Bude se jednat o 6 stanovišť. Materiál a
drobné odměny budou připraveny pro všechny účastníky akce.
- Tvorba grafického podkladu pro diplomy, hrací karty a směrovky k akci.
- Výroba a půjčeni masek pro personál akce, líčení pro veškerý personál, zajištěni zázemí pro účinkující.
- Dekorace stánků s občerstvením, herních stanovišť, workshopů, pódia a zázemí pro účinkující.

Termín: 2. l l. 2019 od 13 do 20 hod. v oboře Hvězda, Praha 6

Dohodnutá cena: Kč 70 147,- bez DPH. Dodavatel není plátce DPH,
342 1/5169/403/3 - Halloween

Termin plněni: 02. ll. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: 70 147,00 Kč bez DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzení příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatnosti než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekvalitní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o JO % (bez DPH).

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky-

Objednatel je plátcem DPH.

V Praze dne: 09.10.2019

Hrubeš Jan PaedDr.

""
Vystavil: ekonom dohoda



Akceptace dodavatelem:

Souh|asinl a přijímám objednávku v celém rozsahu.

Datuin:

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu//ci splněni podmínek

pro platnost právního jednání městské části Praha 6.
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 425'19 ze dne 23.04.2019, zadáni
zakázky je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veibjných zakázek a byly splněny veškené zákonné náležitosti pru

platnost tohoto právního jednání.



Stránka č. l z l

Akceptace obj. č. OKSVČ/00150/2019

.-. ....

21.10.2019 10:27
Skr
Od: < >
Komu:

Dobrý den,

souhlasím a přijímám objednávku číslo OKSVČ/00150/2019 v celém rozsahu.

file:///C:/Users/strupji/AppDaWLocal/Temp/2/notes0563C2/-web4958.htm 21.10.2019


